Территориальная избирательная   комиссия

г. Касимова

	Р Е Ш Е Н И Е

		08 сентября 2020 года
	        №
	95/468

	Об определении количества единиц технологического оборудования для оснащения избирательных участков для  проведения голосования  по  выборам депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва
В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 02 марта 2018 года №146/1215-7 «О внесении изменений в нормативы технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации, утвержденные постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 года №214/1405-6», территориальная избирательная комиссия города Касимова РЕШИЛА:
1. Утвердить количество единиц технологического оборудования для оснащения избирательных участков:
 ИУ

Число избирателей, включенных в список  избирателей

Кабины для голосования

Ящики для голосования (стационарные)

Переносные  ящики для голосования

129

1233
Не менее 2

          2

        3

130

1296
Не менее 2
2
3
131

1373
Не менее 2
2
3
132

1535
Не менее 2
2
3
133

1091
Не менее 2
2
3
134

939
Не менее 1

1
2

135

1127
Не менее 2

2

3
136

697
Не менее 1

1

          2

137

595
Не менее 1

1

     2

138

1384
Не менее 2

2

3
139
964
Не менее 1

1

2

140

1404
Не менее 2
2
3
141

1395
Не менее 2
2
3
142

1157
Не менее 2
2
3
143

1491
Не менее 2
2
3
144

1261
Не менее 2
2
3
145

1194
Не менее 2
2
3
146

1314
Не менее 2
2
3
147

1113
Не менее 2
2
3
148

1534
Не менее 2
2
3
149

1216
Не менее 2
2
3
150

1167
Не менее 2
2

3
2.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии города Касимова.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Касимова Киселеву С.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

                                         А.В. Копнев

Секретарь территориальной

избирательной комиссии г. Касимова

                                       С.В. Киселева